junho de 2016 página 17 (dezessete), conforme descrição abaixo: 

Onde se lê:  

Processos: INDEFERIDOS  

Colegiado: Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 
23520.003951/2016-32 209100073 APROVEITAMENTO DE ESTUDOS: 

Contagem de 208hs (duzentos e oito 
horas) de atividades complementares. 

Leia-se:  

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 
23520.003951/2016-32 209100073 APROVEITAMENTO DE ESTUDOS: 

Contagem de 208hs (duzentos e oito 
horas) de atividades complementares. 

NRE/CCRA/SU/UFOB, 07 de junho de 2016.